
UCHWAŁA NR XXVIII/239/2020
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - działki ewidencyjnej 
nr 1027/7 położonej w Koronowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a i art. 44 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie gminnym oraz ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990r. Nr 32, poz. 191 ze 
zm.) oraz § 3 pkt 4 Uchwały Nr XIV/134/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi stanowiącymi własność Gminy Koronowo opublikowanej 
w Dz. Urz. Kuj.-Pom. Urz. Woj. z 2007r. Nr 147 poz. 2539 uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Koronowo nieruchomości gruntowej 
położonej w Koronowie, gm. Koronowo oznaczonej nr działki ewidencyjnej 1027/7 o powierzchni 0,3720 ha, która 
jest niezbędna do skomunalizowania przedmiotowej działki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk

Id: 4179F218-E78B-4C2A-9081-1C11502ED4E8. Podpisany



Uzasadnienie

Działka ewidencyjna nr 1027/7 położona w Koronowie, gm. Koronowo nie ma aktualnego planu.
W nieobowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego oznaczona była symbolem 025 KL
- Ulica lokalna.

Na podstawie Uchwały Nr XIX/185/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy z dnia 30 września
1987r. w sprawie zaliczenia dróg publicznych do kategorii dróg gminnych i lokalnych miejskich oraz Uchwały
nr 57/611/2003 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 października 2003r. w sprawie
nadania drogom publicznym zaliczonym do kategorii gminnych nowych numerów (050902C- Aleja Wolności)
działka ewidencyjna nr 1027/7 została skalsyfikowana jako droga gminna, która od lat jest utrzymywana
i zarządzana przez Gminę Koronowo.

Mając powyższe na względzie należy uznać podjęcie przedmiotowej uchwały za zasadne.

Id: 4179F218-E78B-4C2A-9081-1C11502ED4E8. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1011810934

Imię: Katarzyna
Nazwisko: Szulta-Romaniuk
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  26 sierpnia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 4179F218-E78B-4C2A-9081-1C11502ED4E8. Podpisany




